УТВЕРЖДАЮ

Заместитель председателя Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в городском округе «Город Йошкар-Ола»

______ К.Е. Яровиков «21» декабря 2016 г.

ПЛАН РАБОТЫ Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2017 год

	~	
Мероприятия	Срок	Ответственный
	исполнения	исполнитель
О содействии в доступе субъектам малого		Микрофинансовая
и среднего предпринимательства к		организация «Фонд
кредитным ресурсам	I-IV	поддержки
	квартал	предпринимательства
		Республики Марий
		Эл»
О приоритетных направлениях поддержки		Отдел
малого и среднего предпринимательства в		предпринимательства,
2017 году в городском округе «Город		транспорта и
Йошкар-Ола»		потребительского
		рынка
		администрации
		городского округа
		«Город Йошкар-Ола»
Об основных направлениях деятельности		Автономная
АНО «Бизнес-инкубатор Республики		некоммерческая
Марий Эл» в 2017 году		организация «Бизнес-
		инкубатор
		Республики
		Марий Эл»
О ходе реализации в 2017 году		Отдел
муниципальной программы городского		предпринимательства,
округа «Город Йошкар-Ола» «Развитие		транспорта и
малого и среднего предпринимательства в		потребительского
городском округе «Город Йошкар-Ола» на		рынка
2015 - 2019 годы»		администрации
		городского округа
		«Город Йошкар-Ола

Об утверждении перечня объектов недвижимости, предлагаемых в Прогнозный план приватизации имущества муниципального образования «Город Йошкар-Ола» на 2018 год

Об утверждении плана работы Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в городском округе «Город Йошкар-Ола» на 2018 год

Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

Отдел предпринимательства, транспорта и потребительского рынка администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

Секретарь Координационного Совета

Е.А. Чащина